



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกเพื่อประดับตกแต่งถนน และบริเวณ
งานมหรหรรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงใหม่ ๒๐๒๓ ต.ริมกก อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ รายละเอียดตามแบบแปลน
และรายการที่ อบจ.เชียงใหม่กำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก
เพื่อประดับตกแต่งถนน และบริเวณงานมหรหรรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงใหม่ ๒๐๒๓ ต.ริมกก อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงใหม่กำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกเพื่อประดับตกแต่งถนน และบริเวณงานมหรหรรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงใหม่
๒๐๒๓ ต.ริมกก อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงใหม่กำหนด จำนวน
๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก่อทรัพย์ตระการตา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๐๘๒.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤศ โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกเพื่อระดับตักแต่งถนน และบริเวณงานมหกรรมไม้ดอก
อาเซียนเชียงราย 2023 ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกฯ				
	- หัวหน้าคนงาน 670 บาท/วัน (1 คน/วัน)	20	วัน	670.00	13,400.00
	- แรงงาน 330 บาท/วัน (12 คน/วัน)	20	วัน	3,960.00	79,200.00
					92,600.00
	บวก ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				6,482.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เก้าหมื่นเก้าพันแปดสิบสองบาทถ้วน)				99,082.00

รายละเอียด จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอกเพื่อประดับ ตกแต่งถนน และบริเวณงานมหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2023
 ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก ประดับ ตกแต่งถนน และบริเวณงาน มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2023 รายละเอียดการจ้างแรงงานประกอบด้วย ค่าแรงประกอบโครงสร้างไม้ไฟ ติดตั้งโลโก้ ติดตั้งต้นไม้ ประดับ ชุ่มทางเข้างานจำนวน 3 จุด(Dec A) และไม้ไฟรูปดาว จำนวน 97 ชุด(Dec B) ชุ่มทางเข้าโค้ง (Dec D) และงานประดับป้ายทางเข้างาน (Dec G)	20.00	วัน					-	
2	ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็กชุ่มทางเดิน ขนาด 6.44x27.95 ม. งานติดตั้งผ้าแคปร ประกอบ ดาวไม้ไฟ โครงแผ่นพาสวูด /Dec C, E								
3	ค่าแรงงานตกแต่งพื้นถนน โดยการทาสีน้ำพลาสติก และตัวอักษร Dec F และ H								
4	ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก โครงแขวนคำอธิษฐาน ตัวอักษร และ โลโก้ /Dec J, K หมายเหตุ รายการค่าแรงประกอบด้วยงานประดับ ตกแต่ง ตามรายการวัสดุก่อสร้าง วัสดุสำนักงาน และวัสดุเกษตร รายการ Dec A ถึง K หัวหน้าคนงาน 670 บาท/วัน 20 วัน แรงงาน 330 บาท/วัน 20 วัน	1.00 12.00	คน/วัน คน/วัน			670.00 330.00	13,400.00 79,200.00	13,400.00 79,200.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม							6,482.00	
	รวมยอด							99,082.00	